P

PACAT. (Latinus Drepanios Pacatus) Gallus natione, ex Aginno, nunc Agen, ut habet Sidon. 8. Ep. 11., professor Burdigalensis, et amicus Ausodi: ann. 391. Romæ Theodosio I. gratulationem habuit ob Magnum Maximum ab eo Kal. Sept. ann. 388. devictum apud Aquilejam, et interfactum.

Extat ejus

1. Panegyricus Theodosio Aug. dictus.

PACUV. (M. Pacuvius) Brundusinus, poeta tragicus et comicus celeberrimus. V. PACUVIUS in ONOM.

Extat ejus tragœdiarum et comœdiarum fragmenta apud Cic., Non., Charis. aliasque. Tragœdiarum hi sunt tituli:

1. Anchises,
2. Antiopa,
3. Armorum judicium,
4. Atalanta,

27. Mortis et vita judicium,
28. Optio,
29. Pappus præteritus,
30. Parcus,
31. Paulus,
32. Pædium,
33. Phœnissæ,
34. Picus,
35. Præco posterior,
36. Questio,
37. Surdus,
38. Tabellaria,
39. Togularia,
40. Triperita,
41. Vindemiatores,
42. Virgo prægnans,
43. Zona.

5. Chryses,
6. Dulorestes,
7. Hermiona,
8. Ilionæ,
9. Medus al. *Medea* (137),
10. Niptra,
11. Paulus (138),
12. Peribœa,
PALLAD. (Palladius Rutilius Taurus Æmilianus) viri circa finem saeculi a Chr. n. quarti (139). V. PALLADIUS in ONOM.

Extant ejus

1. De re rustica libri XIII.,

2. — insitione liber (*elegiaco carmine scriptus*).

PAPINIAN. (L. Æmilius Paulus Papinianus) Jctus illustris, ex Phœnicia, nobili genere natus, obiit a Caracalla anno. a Chr. n. 212. securi percussus, quia ejus fratri eidem apud senatum populumque excusare noluerat. V. PAPINIANUS in ONOM.

Extant ejus in Digestis plurima fragmenta ex

1. libro singulare de adulteriis,
2. libris II. de adulteriis,
3. povoßīßlou,

4. libris II. definitionum,

5. — XXXVII. quæstionum,

6. — XIX. responsorum.

PAPIRIUS (Papirius Justus) Jctus, floruit post M. Aurelium Antoninum Aug. Extant ejus in Digestis fragmenta ex

1. libris XX. constitutionum.

PAULIN. NOLAN. (Meropius Pontius Anicius Paulinus) Ebromagi, nunc Embræus, prope Burdigalam in Aquitania circa ann. a Chr. n. 353. natus ex gente patricia, consul fuit suffectus, deinde consularis Companie, ann. 409. electus Nolæ episcopus, et ann. 431. ibidem obiit. V. PAULINUS in ONOM.

Extant ejus

1. Epistolæ XXXI.,

2. Poemata XL. (Ex his priora XXXVIII. præter alios edidit Muratorius Verone ann. 1736., et Pasqu. Amatus in Collect. Pisaur. T. 5. p. 258.-330., quibus inserendi sunt versus quinquaginta duo vulgati a Jo. Alois. Mingarellio in Anerdotor. fascic. Home ann. 1756.: duo vero postrema ex Cod. Vaticano iterum edidit A. Majus in Classie. Auct. T. 5. p. 369., cuius præfationem ibid. p. XLII. et seqq. consutas, oportet).

PAULIN. PELL. (Paulinus Pellæus) Burdigalensis, sed Pellæ natus, ubi pater ejus præfecti vice fungebatur, Ausonii poeta nepos, scripsit sequens carmen ann. a Chr. n. 456.

Extat ejus

1. Eucharisticon.

PAULIN. PETROCOR. (Benedictus Paulinus) ex Petrocorio, nunc Perigueux, in Gallia Aquitanica, et Petrocoriensis episcopus. V. PAULINUS in ONOM.

Extant ejus

1. De vita S. Martini libri VI.,

2. — visitatione nepotis sui,

3. Epigramma basilice S. Martini apud Turones inscriptum (Hæc edidit Pasqu. Amatus in Collect. Pisaur. T. 6. p. 6.-34., cuius editionem sequimur).

PAULUS (Julius Paulus) Jctus clarissimus, Tyrius ne patria fuerit, an Patavinus, an Romanus, incertum est. Vivit sub Septimio Severo, ejusque filio Caracalla, et Elagabalo, a quo in exilium missus, ab Alexandro Severo revocatus et præfectus prætorio nominatus fuit. V. PAULUS in ONOM.

Extant ejus

1. Receptarum sententiarum libri V.,

2. Fragmenta in Digestis plurima ex

1. libris III. de adulteriis,

2. — XXIII. brevium,

3. — II. de censibus,

4. — III. de decretoribus,

5. — LXXX. ad edictum prætoris,

6. — II. ad edictum ædilium curulum,

7. — V. epitomarum,

8. — III. fidicommissorum,

9. — II. institutionum,

10. — II. de jure fisci,

11. — III. ad legem Æliam Sentiam,

12. — II. ad legem Juniam,

(137) V. Cic. s. de republ. 9. ibique Mai. adnotat., et Müller. ad Varro. L. L. p. 95.

(138) Ex Pauli fabula prætextata fragmenta exhibet etiam Jo. H. Neukirch. in opere super. cit. (V. notam n. 4.) p. 73.-75.

(139) Palladius Rutilius Taurus videtur Romanus fuisse, cuius, sub nomine Æmiliani, meminere Cassiod. Divin. lect. 28. et Isid. 17. Orig. 1. 4. et 10. 8. Barpt. vero Borghesi in Dichiara. d'una lap. Gruter. p. 57. putat, cumdem esse ac Taurum, qui a. post Chr. n. 334. questor fuit, et a Constantio in Armeniam missus est (Ammian. 24. 11. 14.); a. 355. fuit præf. prætorio in Italia, ut patet ex plurimis legibus in Cod. Theod. et Justin.; deinde a. 361. fuit consul ordinarius cum Flav. Florentio; qui quidem ambo, adventante ad Italiam Juliano, fugam capessivere (Ammian. 22. 5. 4.). Hinc factum est, ut Taurus Vercellis exulaverit, ubi opus de re rustica scripsit. Item librum de insitione misit Pasiphilo cuidam, qui ei viro Borghesi videtur fuisse Fab. Fel. Pasiphilus Paulinus pref. Orbis a. 355. a mense majo (Inscript. apud Gruter. p. 224. n. 4.) ad mensem octobr. (Ammian. 26. 2. 15.); qui Pasiphilus fuit frater Fabia que nupsit Aetio Catulino cos. a. 349. Hinc omnia ingenioso admodum a Borghesi allata sunt; sed tamen in Fastis consular. Taurus semper Flavius nominatur, quod nomen Palladio nunquam tribuitur. — Ceterum in etiandis Palladii locis usi unusus editione omnium diligentissima, quam curavit Schmidt. — Auguste Taurinorum a. 355. et seqq.